ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017 № 148
г. Барнаул

О внесении изменении в постанов-
ление Администрации Алтайского
края от 19.11.2О16№ 389

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края

от 19.11.2016 № 389 «Об утверждении Порядка предоставления из краевого
бюджета средств на реализацию проектов развития общественной
инфраструктуры, основанных на местных инициативах» следующие
изменения:

в названии, пунктах 1, 2 постановления, в названии и по тексту
Порядка, утвержденного постановлением (далее - «Порядок»),
за исключением пункта 1.3, слово «развитие» в соответствующем падеже
заменить словами «развитие (создание)» в соответствующем падеже;

в пункте 2 постановления слова «комитет администрации Алтайского
края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами
«Министерство финансов Алтайского края»;

в Порядке:
по тексту слова «комитет администрации Алтайского края по

финансам, налоговой и кредитной политике», «комитет» и «Администрация
Алтайского края» в соответствующем падеже заменить соответственно
словами «Министерство финансов Алтайского края», «Министерство»
и «Правительство Алтайского края» в соответствующем падеже;

пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Проекты должны быть основаны на инициативе жителей и

направлены на развитие (создание) объектов общественной инфраструктуры
муниципального образования - участника конкурсного отбора.»;

абзац третий пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«проект не должен быть направлен на развитие (создание) объекта

общественной инфраструктуры частной собственности;».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин